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Datë: 30.01.2024  

 

Bazuar në nenin 39 par.7.1 tё Ligjit pёr Zyrtarët Publik Nr.08/L-197, neni 9 par. 5 tё Udhëzimit Administrativ 

Nr.07/2017 (MPMS) pёr Rregullimin e Procedurave tё Konkursit nё Sektorin Publik, pas verifikimit paraprak 

nga Ekipi i NJBNJ-së, nëse kandidatët i plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe ato tё posaçme sipas konkursit 

për pozitat e rishpallura me dt. 26.12.2023 të publikuar nga DSHMS, përmes NJBNJ-së, për pozitat e lira: 

Mjek/e Stomatolog i përgjithshëm konkursi Nr. 04-136725 tё publikuar mё dt.26.12.2023, konkursi për 

Asistent i Stomatologjisë konkursi Nr. 04-136719 me dt. 26.12.2023, dhe Teknik i Dhëmbëve konkursi Nr. 

04-553/136716/23 me dt. 26.12.2023, në QKMF, Dr. “Nagip Rexhepi” në Gjilan, Komisioni Përzgjedhës 

përpilon dhe publikon përmes NJBNJ-së, kёtë: 

 

                                                                      Listë 
                                    

Tё kandidatëve tё cilët i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe tё veçanta sipas konkursit tё publikuar mё 

dt.26.12.2023, për: 
 

                           Mjek/e Stomatolog tё Përgjithshëm: Koha e mbajtjes së testit me shkrim në ora 09:00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

Nr.         Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

Konkursit 

1. Alma Basha Shkodra po 

2. Dafina Shala po 

3. Delvina Salihu po 

4. Donik Behluli po 

5. Drenusha Abdyli po 

6. Dhuratë Syla Hasani po 

7. Elion Jashari po 

8. Elsa Hoti po 

9. Erolind Beqiraj po 

10. Fatbardha Sylaj po 

11. Festina Elezi po 

12. Flakë Ahmeti Azemi po 

13. Flutura Azemi po 

14. Genita Shabani po 

15. Leart Xhelili po 

16. Rrezarta Hasani po 

17. Yllnora Ibrahimi Ramadani po 

 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
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                         Pozita Teknik i Dhëmbëve: Koha e mbajtjes së testit me shkrim në ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Pozita Asistent/e i Stomatologjisë: Koha e mbajtjes së testit me shkrim në ora 13:00 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               NJOFTIM 

Mbajtja e testit me shkrim për kandidatët që i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas 

Konkursit (shih Listën më Lartë) e që kanë aplikuar për pozitat e lira të punës Mjek/e Stomatolog tё 

Përgjithshëm, Teknik i Dhëmbëve, Asistent/e i Stomatologjisë në QKMF “Nagip Rexhepi” në Gjilan, se testi 

me shkrim do të mbahet më dt. 09.02.2024, në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 

 

Nr.         Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

Konkursit 

1. Arlind Hyseni po 

2. Elion Gagica po 

3. Esra Mahmuti po 

4. Fatlinda Morina po 

5. Faton Sherifi po 

6. Jon Sadiku po 

7. Lejla Osmani po 

8. Mentor Ramadani po 

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

Konkursit 

1. Albulenë Bislimi po 

2. Arzije Mustafa po 

3. Bejhane Dërmaku po 

4. Blerina Hyseni po 

5. Blertë Gashi po 

6. Diellza Ramizi po 

7. Elmirë Halimi po 

8. Elvira Hajdini po 

9. Ganimete Shala po 

10. Gentiana Qerimi po 

11. Hyrije Hasani po 

12. Imrane Neziri po 

13. Kadrije Rexhepi po 

14. Lorik Fetahu po 

15. Vlora Idrizi po 


